
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano VII - Edição nº 00849 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8971C54A2BFEB6F03670BBEB238A9E93



quinta-feira, 4 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00849 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO Nº 001/2019

• CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 002PRP/2019

• RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 002PRP/2019

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8971C54A2BFEB6F03670BBEB238A9E93



quinta-feira, 4 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00849 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Resolução

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC8581ECB2ECEBEA6450648D9B0A54EE

quinta-feira, 4 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00849 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 4 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00849 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC8581ECB2ECEBEA6450648D9B0A54EE

quinta-feira, 4 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00849 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 4 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00849 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO 
 
 
A pregoeira do município de Cabaceiras do Paraguaçu, vem por meio deste,  
Tornar sem efeito a Publicação do Resultado da Licitação do Pregão Presencial de 
nº 002PRP/2019, publicada na edição 00848 do dia 3 de abril de 2019 do Diário 
Oficial dos Municípios .  
 
 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCC98A19028C03783B0A11BB29189446

quinta-feira, 4 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00849 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 4 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00849 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 002PRP/2019  
 
O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em conformidade com a Lei Federal nº 8666/1993 e 
disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referida. Objeto: aquisição de 
Gás GLP (cozinha) e botijões e água mineral para atender as necessidades das Secretarias do Município de 
Cabaceiras do Paraguaçu/BA. Empresa vencedora: VIEIRA SERRA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA – 
ME, lote 01 com o valor global final de R$ 120.100,00 (cento e vinte mil e cem reais) e lote 02 com o valor 
global final de R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais).  Critério de julgamento: Menor Preço Global por Lote. 
Cabaceiras do Paraguaçu, 04 de abril de 2019 – Abel Silva dos Santos – Prefeito Municipal.  
 
Homologação e Adjudicação: 
 
O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu no uso de suas atribuições e com fundamento, da Lei Federal 
n° 8666/1993, homologa resultado do Pregão Presencial n° 002PRP/2019, para o objeto adjudicado 
supramencionado. Cabaceiras do Paraguaçu, 04/04/2019 – Abel Silva dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8971C54A2BFEB6F03670BBEB238A9E93


		2019-04-04T15:07:51-0300




